
IŠRAŠAS 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 1 

 

2017 m. balandžio 14 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 16 valdybos narių: Agnė Šapokaitė, Anicetas Bytautas, Augustinas Blažys, Daiva 

Čiučelienė, Eglė Griciūtė, Irena Bernotienė, Jūratė Bagužienė, Laimutė Sadauskienė, Laimantas 

Tubelis, Lina Meilutė-Datkūnienė, Ričardas Žukauskas, Valerijus Aleinikovas, Valerijus 

Rancevas, Vidas Joneliūkštis, Vladas Karpovas, Zita Juodelienė. 

 

Nedalyvauja 4 valdybos nariai: Diana Guzienė, Dovilė Pučinskienė, Laura Viduolytė-Pupelienė, 

Vytautas Vilys. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, biuro darbuotojas 

Valentinas Morkūnas. 

 

Bendru sutarimu tvirtinami posėdžio pirmininkas ir sekretorius 

Posėdžio pirmininkė Zita Juodelienė 

Posėdžio sekretorė Lina Meilutė-Datkūnienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl valdybos pirmininko rinkimų 

2. Dėl finansininko tvirtinimo 

3. Dėl projekto vadovės darbo organizavimo 

4. Dėl kitų klausimų 

 

SVARSTYTA: dėl valdybos pirmininko rinkimų. 

Pasiūlytas Valerijus Rancevas. Daugiau kandidatų nepasiūlyta. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu VVG valdybos pirmininku išrinkti Valerijų Rancevą.  

 

SVARSTYTA: dėl finansininko tvirtinimo. 

Pasiūlytas Valentinas Morkūnas. Daugiau pasiūlymų nėra. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu finansininku patvirtinti Valentiną Morkūną.  

 

SVARSTYTA: dėl projekto vadovės darbo organizavimo.  

Pirmininkė ir VPS administravimo vadovė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė paaiškino, jog ji 

kaip pirmininkė negali organizuoti savo darbo ir leisti įsakymų, susijusių su jos pareigomis 

administracijoje, todėl prašo, kad valdyba įpareigotų jos darbą organizuoti valdybos pirmininką.    

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu, kad sprendimus, susijusius su VPS administravimo vadovės 

Raimondos Stankevičiūtės-Vilimienės darbu, priims valdybos pirmininkas. 

 

Posėdžio pirmininkė _________________ Zita Juodelienė 

Posėdžio sekretorė _________________ Lina Meilutė-Datkūnienė 

 

http://www.rokiskiovvg.lt/

